Chã de Alegria, 16 de Fevereiro de 2024.

OFÍCIO Nº. 017/2024.

ASSUNTO: Encaminhamento de Prestação de Contas do Exercício 2023 em
conformidade a Resolução n.º 217/2023.

Exmo. Sr. Presidente,

Vimos pelo presente expediente, encaminhar em conformidade ao
que solicita os termos do Anexo I da Resolução n.º 217/2023, a
Prestação de Contas do Município de Chã de Alegria-PE, sob o qual
assumimos inteira responsabilidade pelas informações prestadas.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente:

________________________________________

 TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA

PREFEITO

Exmo. Sr.
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO
VALDECIR PASCOAL
RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
R

C
ISIO

 M
A

SSE
N

A
 PE

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3fd9a9ba-92c7-4607-8ce6-d14fabd45825